МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы

В целях подготовки документации для проведения процедуры определения
поставщика услуг на сопровождение центра обработки данных (далее - ЦОД),
защищенной сети передачи данных (далее -  ЗСПД) и поставщика услуг на развитие и
сопровождение регионального фрагмента Единой государственной информационной
системы здравоохранения (далее -  РФ ЕГИСЗ) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:

Огородникова Н.В. Заместитель министра -  начальник управления развития
здравоохранения министерства здравоохранения
Калужской области, председатель рабочей группы

Вишневский А.М. Директор ГБУЗ КО «Медицинский информационно
аналитический центр Калужской области», заместитель
председателя рабочей группы

Новикова Т.Г. Инспектор отдела организации медицинской помощи и
информатизации министерства здравоохранения
Калужской области, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Проскурнин А.Н. Заместитель министра - начальник управления

информатизации и связи министерства экономического
развития Калужской области (по согласованию)

Андриянов А.В. Заместитель начальника управления - начальник отдела
развития информационных систем министерства
экономического развития Калужской области (по
согласованию)

Боканов А.М. Заместитель начальника отдела развития информационных
систем министерства экономического развития Калужской
области (по согласованию)

Шишкина И.В. Ведущий эксперт отдела развития информационных
систем министерства экономического развития Калужской
области (по согласованию)

Антонова В.В. Начальник аналитического отдела ГБУЗ КО
«Медицинский информационно аналитический центр
Калужской области»

Колычев В.Н. Начальник отдела АСУ ГБУЗ КО «Калужская городская
больница № 5»

Любутская Е.В. Заведующая оргметод отделом ГБУЗ КО «Калужская
городская больница № 5»

Разумеева Е.В. Главный врач ГБУЗ КО «Калужская городская больница
№ 4 им. А.С. Хлюстина»

Фомин Н.В. Начальник отдела АСУ ГБУЗ КО «Калужская городская
больница № 4 им. А.С. Хлюстина»

Корнышова Н.С. Заведующая 2-м поликлиническим отделением ГБУЗ КО
«Калужская городская больница № 4 им. А.С. Хлюстина»,
врач-терапевт

Дрожин А.А. Заместитель главного врача по лечебной части ГБУЗ КО
«Центральная районная больница Малоярославецкого
района»

2. Рабочей группе в срок до 18 октября 2017 года разработать техническое задание
на сопровождение ЦОД и ЗСПД и техническое задание на развитие и сопровождение
РФ ЕГИСЗ.

Министр К.Н. Баранов